
 
 

МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ 

Н А К А З 

____________________                                       м. Київ                                       ____________________ 

 

Про затвердження профілів  

безпеки системи для  

паливно-енергетичного  

комплексу України 

 

Відповідно до статті 10 Закону України «Про захист інформації в 

інформаційно-комунікаційних системах», Порядку розроблення та 

затвердження профілів безпеки інформаційних, електронних комунікаційних, 

інформаційно-комунікаційних, технологічних систем, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 18 червня 2025 року № 712, 

Положення про Міністерство енергетики України, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 17 червня 2020 року № 507, 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити такі, що додаються: 

Галузевий профіль безпеки системи, де обробляється відкрита або 

конфіденційна інформація для паливно-енергетичного комплексу України; 

Галузевий профіль безпеки системи, де обробляється службова інформація 

для паливно-енергетичного комплексу України. 

 

2. Управлінню кібербезпеки та цифрового розвитку забезпечити подання 

цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України 

в установленому порядку. 

 

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра з 

питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації 

АНДАРАКА Романа. 

 

 

Виконувач обов’язків Міністра                                             Артем НЕКРАСОВ 

 


